UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHI ÂN
Số:       /TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Nghi Ân, ngày  02  tháng 01  ăm 2025

THÔNG BÁO
Lịch công tác tháng 01 năm 2025

I. Trong tháng có:
- Tết Dương lịch (01/01).
- Ngày truyền thống ngành Nội chính của Đảng (05/01).
- Ngày thành lập Quốc hội Nước Cộng hòa XHCN Việt Nam (06/01)
II. Lịch cụ thể:
	Ngày
	Nội dung
	Chủ trì
(Thực hiện)
	Địa điểm

	01
	Nghỉ Tết dương lịch

	02
	Tiếp nhận công chức mới chuyển về
	Đ/c Mai
CT UBND
	Phòng họp tầng 2

	03
	Trực tiếp công dân định kỳ
	Đ/c Mai
CT UBND
	Phòng Tiếp dân

	04
	Nghỉ cuối tuần

	05
	Nghỉ cuối tuần

	06
	Đại hội chi bộ Công an xã
	Đ/c Mai
CT UBND
	Phòng họp tầng 2

	07
	Giao ban hành chính mở rộng; Triển khai các hoạt động trước, trong và sau tết Nguyên đán
	Đ/c Mai
CT UBND
	Phòng họp tầng 2

	08
	Họp HĐTĐ khen thưởng xét huân chương Thanh niên xung phong vẻ vang.
	Đ/c Mai
CT UBND
	Phòng họp tầng 2

	09
	Họp HĐND xã
	Đ/c Mai
CT UBND
	Hội trường UBND

	10
	Trực tiếp công dân định kỳ
	Đ/c Mai
CT UBND
	Phòng Tiếp dân

	11
	Nghỉ cuối tuần

	12
	Nghỉ cuối tuần

	13
	Giao ban nội bộ UBND, cho ý kiến về chương trình công tác năm 2025
	Đ/c Mai
CT UBND
	Phòng họp tầng 2

	14
	Ra quân giải tỏa hành lang ATGT, đảm bảo trật tự đô thị
	Đ/c Trí
PCT UBND
	Các xóm

	15
	Kiểm tra công tác PCCC tại 1 số điểm trọng điểm trước tết Nguyên đán
	Đ/c Trí
PCT UBND
	Tại các cơ sở được chọn

	[bookmark: _GoBack]16
	Chỉ đạo, kiểm tra công tác đảm bảo vệ sinh môi trường trên địa bàn
	Đ/c Trí
PCT UBND
	Các xóm

	17
	Trực tiếp công dân định kỳ

	Phòng Tiếp dân

	18
	Nghỉ cuối tuần

	19
	Nghỉ cuối tuần

	20
	Hội ý lãnh đạo UBND
	Đ/c Mai
CT UBND
	Phòng họp UBND

	21
	Kiểm tra, chấn chỉnh công tác trang trí, tuyên truyền mừng Đảng, mừng xuân tại các xóm
	Đ/c Biên
PCT UBND
	Các xóm

	22
	Kiểm tra công tác chuẩn bị vụ xuân tại 13 xóm
	Đ/c Biên
PCT UBND
	Các xóm

	23
	Thăm tặng quà các gia đình chính sách, người có công trên địa bàn.
	- Lãnh đạo UBND
	Các xóm

	24
	- Trực tiếp công dân định kỳ
- Lãnh đạo xã dâng hoa, dâng hương tại Nhà bia tưởng niệm liệt sĩ xã Nghi Ân.
	- Đ/c Mai CT

- Lãnh đạo UBND

	- Phòng Tiếp dân
- Nhà bia tưởng niệm

	25
	Nghỉ cuối tuần
	Lãnh đạo, công chức trực theo lịch phân công

	26
	Nghỉ cuối tuần

	27
	Nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025

	28
	Nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025

	29
	Nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025

	30
	Nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025

	31
	Nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND TP;
- Đảng ủy; TT HĐND;
- CT, PCT UBND;
- Công chức UBND;
- Lưu: VP.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Chu Văn Mai